15.11.2018г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТКО (КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК)  НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ  МО «ТУРГЕНЕВКА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Тургеневка», в целях определения схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов (контейнерных площадок)  на территории МО «Тургеневка», руководствуясь Решением Думы №99 от 14.11.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предлагаемую депутатами место накопления ТКО для размещения контейнерной площадки  на территории МО «Тургеневка» по следующему адресу: 669129 Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка, ул. Хандабай, близ участка по адресу: ул. Хандабай, 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Тургеневка», а также на официальном сайте МО «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич